[image: ]
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 007/2021
Processo n.  448147/2020

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, por intermédio da Pregoeira, designada pela Portaria Conjunta n. 002/2021/SEPLAG/SES, publicada no Diário oficial em 14/01/2021, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu no dia 22/02/2021, sendo o objeto o “Registro de preços para futura e eventual aquisição de dispenser de álcool líquido 70% em formato de totem, automático e com medidor de temperatura” – GRUPO ÚNICO-FRACASSADO, tendo em vista a desclassificação e/ou inabilitação de todas as empresas, conforme ATA constante nos autos.

Cuiabá-MT, 15 de março de 2021.

Ideuzete Maria da Silva
Pregoeira Oficial SES/MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
[bookmark: _GoBack]O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições, DECLARA FRACASSADO o GRUPO ÚNICO, tendo em vista tendo em vista a desclassificação e/ou inabilitação de todas as empresas, conforme o resultado final da licitação. Assim, HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 007/2021, Processo n. 448187/2020, cujo objeto é “Registro de preços para futura e eventual aquisição de dispenser de álcool líquido 70% em formato de totem, automático e com medidor de temperatura”.

Cuiabá-MT, 15 de março de 2021.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
Secretário de Estado de Saúde

image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide